Itapipoca
ANOS

10 ADENDO AO EDITAL N° 24.12.02/PE

Processo Administrativo: 00012.20240415/0001-44

Pregão Eletrônico W 24.12.02/PE

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONCESSÃO GRATUITA DO BENEFÍCIO

AUXÍLIO NATALIDADE (KIT BEBÊ) PARA GESTANTES EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIOECONÔMICA ATENDIDAS PELOS CENTROS DE

REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, JUNTO A SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL, DIREITOS HUMANOS E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE

ITAPIPOCA

A Secretaria de Assistência Social, Direitos Humanos e Habitação do município de Itapipoca, no

uso das atribuições legais e como órgão gerenciador do pregão acima identificado, torna público,

para conhecimentos dos interessados, o 1° Adendo ao Edital 24.12.02/PE, conforme segue:

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. Acrescenta-se o ITEM 8.32 ao Termo de Referência, Anexo 1 do edital do Pregão

Eletrônico 24.12.02/PE, com a seguinte redação:

"8.32. O licitante deverá apresentar a Autorização de Funcionamento de Empresa (AFE),

expedida pela Agência Nacional da Vigilância Sanitária do Ministério da Saúde (ANVISA)."

Itapipoca-CE, 20 de dezembro de 2024

j~w~
MARIA CLAUDIANA DA SILVA

Secretária Executiva da Secretaria de Assistência Social,

Direitos Humanos e Habitação

• itapipoca.ce.gov.br 	© f /prefeituradeitopipoca Ç (88) 3631-5950

&úà à C-.ií li